
, ~
"onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Sm louva o dílo

uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku v platném znění

číslo sm louvy 60/00069892/2020

Objednatel:

Středočeská vědecká knihovna v K ladně, p.o .

ul. G en, K lapálka, 1641,272 01 K ladno

IČ :00069892

D IČ : nejsm e plátci DPH

Id datové schránky: xu9w62t

Bankovní spojení: ČSOB , a, s. K ladno, Č. ú. 274341910/0300

kterou zastupuje Ing. Tomáš Ondrášek, ředitel

tel. m ail: reditel@ svkkl.cz

a

Zhotovitel:

se sídlem :

zastoupený:

IČ :

D IČ :

Petr Dvořák tiskárna

Na Zlaté stezce 1055 Dobříš 26301

Petr Dvořák

45093 148

CZ6602241382

I. Předm ět sm louvy

1. Předm ětem sm louvy je zhotovení publikace:"Dobříšské pověsti-kom iks"

2. Specifikace:

Form át: A4

Rozsah: 88 stran

Papír: 120g bezdřevý ofset bílý

Barevnost vnitřky: 4/4

Potah: 150g křída m atná

Barevnost potahu: 4/0 + 1/0 lam ino matné

Předsádky: 140g bezdřevý ofset

Barevnost: 4/0

Kapitálek ano

H řbet: rovný

V8 bez přebalu

Náklad: 1500 ks

II. Cena a doba plnění

Cena celkem bez DPH : 90 091,-,

DPH 10% 9009,-'

C ena celkem včetně DPH 99 100,-

D ata zašle objednatel zhotovite1i: tiskárna se zavazuje dílo vytisknout do 20 pracovních dnů (prv-

ních 100ks) od dodání tiskových dat ze strany objednavatele.

Zbytek za dalších 10 pracovních dnů.

D ílo bude předáno objednateli bez vad a nedodělků.



III. Platební podm ínky

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad

a nedodělků objednatelem .

2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti d le zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, objednatel je oprávněn ji

vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta

splatnosti začne běžet prokazatelným doručením opravené faktury objednateli.

3 . Splatnost faktury se sjednává na základě dohody obou sm luvních stran na 14 dnů od prokazatel-

ného doručení objednateli na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této sm louvy a považuje se za

uhrazenou dnem odepsání částky z účtu objednatele.

4 . Zadavatel nebude poskytovat zálohy.

IV . Předání a převzetí předm ětu díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí kompletně dokončeného předm ětu díla bez

vad a nedodělků v rozsahu článku I. této sm louvy.

2. Objednatel převezm e předmět díla, bude-li objem a jakost dodávky v souladu s touto sm louvou.

D ílo je převzaté okam žikem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků ob-

jednatelem .

3. V lastnické právo k předm ětu této sm louvy přechází na objednatele dnem podpisu protokolu

o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, tím to dnem na něho přechází nebezpečí škody

k předm ětu díla a začíná běžet záruční doba.

V . Záruční doba - odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za to , že předm ět díla je zhotoven podle podm ínek sm louvy, v souladu

s obecně právním i předpisy a oborovým i norm am i (ON 887350 pro vazbu ad.) a že po dobu zá-

ruční doby bude m ít vlastnosti jim i stanovené.

2 . Záruční doba je 24 měsíců a počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla

objednatelem .

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez

vad a nedodělků způsobeny objednatelem , neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelným i

událostm i.

4 . Sm luvní strany se dohodly, že v případě vady díla zjištěné v záruční době m á objednatel právo

požadovat a zhotovitel povinnost bezúplatně a bezodkladně, nejpozději však do 30 pracovních dnů

od uplatnění reklam ace, vadu odstranit. Po dobu opravy vady díla se staví běh záruční doby. Ob-

jednatel je povinen reklam aci vady provést u zhotovitele písemně, e-m ailem

nebo telefonicky s technickým popisem vady. V případě stahování díla z prodeje, dojde k uplatně-

ní škody postupně v rám ci záruční lhůty . Ukáží-li se vady a nedodělky jako neopravitelné či neod-

stranitelné, bude zhotovitel vrácené dílo dobropisovat.

V I. Prohlášení

1 . Obě strany prohlašují, že předem souhlasí v souladu se zněním zákona č.l06/1999 Sb. (o svo-

bodném přístupu k inform acím ), s možným zpřístupněním , či zveřejněním celé této sm louvy

v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto sm louvou souvisejících, ke kterému

může kdykoli v budoucnu dojít.

V II. D alší práva a povinnosti sm luvních stran

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí, zavazuje se postupovat při prová-

dění díla s odbornou péčí a je povinen informovat objednavatele o stavu rozpracovanosti díla dle

potřeby.

2 . Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost k provedení díla.

3 . Zhotovitel m á povinnost archivovat datovou dokumentaci k předm ětu díla dle této sm louvy

nejm éně po dobu dvou let.



4. Vadou předm ětu sm louvy se rozum í odchylka v kvalitě, rozsahu a param etrech stanovených

v této sm louvě.

5 . N edodělkem se rozum í nedokončené práce oproti nabídce.

V III. Skončení sm louvy

1. Při podstatném porušení této sm louvy jednou ze sm luvních stran, m á druhá strana právo bez

dalšího jednostranně odstoupit od této sm louvy, což učiní písemným oznámením (dopisem ) pode-

psaným svým oprávněným zástupcem . Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé

sm luvní straně. V případě pochybností se m á za to , že je odstoupení doručeno druhé sm luvní stra-

ně třetí den od jeho prokazatelného odeslání. Za podstatné porušení sm louvy považují sm luvní

strany především neplnění věcných a term ínových závazků vyplývajících z ustanovení čl, I. a II.

této sm louvy.

2. Sm luvní strany mohou sm louvu ukončit také písemnou dohodou ke kterémukoliv datu .

IX . Závěrečná ustanovení

1. Tuto sm louvu lze m ěnit nebo doplňovat pouze písemným i vzestupně číslovaným i dodatky od-

souhlaseným i a podepsaným i oprávněným i zástupci obou sm luvních stran.

2 . Právní vztahy sm luvních stran touto sm louvou výslovně neupravené se řídí platným i obecně

závazným i právním i předpisy, zejm éna obchodním zákoníkem v platném znění.

3 . Tato sm louva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.

4 . Sm louva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněným i zástupci obou sm luvních

stran.

5 . Do registru sm luv vloží sm louvu objednatel.

Sm luvní strany si tuto sm louvu přečetly , souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána

svobodně.

K ladno, 18. 12.2020

Zhotovite


